
Equipos motorizados

La Poderosa.

Herramientas LanzaKit de boquillas Mezclador

D-5: Descarga:

343 cc/min@3bar

AÑO DE 
GARANTÍA

1

Posición

Starting

Herbicida

Insecticida

Alta Presión

Presión (psi)

110

200

270

340

DESCARGA

ACCESORIOS

Referencia

Motor

Cilindrada 

rpm  Motor

Tipo De Bomba

Capacidad

FML_LA_PODEROSA

Tipo TU-26

26 cc

Max 6500

Pistón De Doble Efecto

7,1 L/min

Capacidad Del Recipiente 25 L

0,6 LCapacidad Tanque De Comb.

Rango De Presión 72 - 420 (psi)

Consumo Combustible 0,4 - 0,5 L/h

9 KgPeso

Caudal L/min

1,36

1,8

2,0

2,28
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