



Tecnología
y eficiencia



Referencia	FML_LA_PODEROSA
Motor	Tipo TU-26
Cilindrada	26 cc
rpm Motor	Max 6500
Tipo De Bomba	Pistón De Doble Efecto
Capacidad	7,1 L/min
Rango De Presión	72 - 420 (psi)
Capacidad Del Recipiente	25 L
Capacidad Tanque De Comb.	0,6 L
Consumo Combustible	0,4 - 0,5 L/h
Peso	9 Kg

DESCARGA

Posición	Presión (psi)	Caudal L/min
Starting	110	1,36
Herbicida	200	1,8
Insecticida	270	2,0
Alta Presión	340	2,28

ACCESORIOS

D-5: Descarga: 343 cc/min@3bar				
	Kit de boquillas	Mezclador	Herramientas	Lanza